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10

fotovoltaika
nosilna plo3ca: Hibond sovprezna ploSca - trapezna ploCevina zalita z betonom
parna zapora
naklonska izolacija PIR Poliizocianurat (PIR) izolacija iz trde penaste plo3Ce z zaprtimi celicami
bitumenska hidroizolacija
zaScita hidroizolacije: mehansko ojacano vlaknasto platno iz PES regeneriranih viaken
akumulacijsko-drenazni sloj; lonckasto oblikovana ploSca iz HDPE s kapaciteto akumulacije vode
filterski sloj: PP filterski Geotekstil gramature 125 g/m2
vegetacijski sloj: ekstenzivni substrat , programirana meSanica substrata na bazi Claylita za Sirok spekter rastlin neto debelina nasutja v polju 10 cm
vegetacijska preproga s sedumi na osnovi organskega nosilca Bauder Green Sedum VM Vegetationsmatte
RCS steklena tkanina z grafitno previeko, gramature 120 g/m2 za trajno zagotavljanje vodotesnosti strehe in izvedbo meritev vodotesnosti

10a ometana notranja fasada atike

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

25
26

27
28
29
30
31
32
33
34

35
36
37
38
39
40
4
42
43
44
45
46
47
48

precni morali 10/10 v rastru 60cm

podloZna deska 55/4cm, OSB-4, privijatena na nosilne pre¢ne morale 10/10cm v rastru 60cm, ki so sidrani v ab atiko med njimi toplotna izolacija 10cm
pritrdilne kljuke iz Alu plo3catih profilov deb. 4mm v naklonu, kot nosilci za kapo atike; v rastru 60cm privijaceni na podlogo iz 0SB4 plosce
zakljucna obroba atike; zakrivljena Alu kompaktna barvana plocevina deb. 0.8mm; r.§. 90cm

stenski nosilec prezraCevane fasade

zakljucni sloj ometa

Sto-ventec nosilna plos¢a fasadnega ometa, deb. 2cm

prezracevalni pas/vertikalni Alu T-profili za vijaCenje plo$¢

zaScitna folija izolacije

toplotno izolativne ploSce iz mineralne kamene volne, razred A1, A = 0.036w/m2, 20cm plo3ce lepljene na steno in sidrane s pritrdilnimi kroZniki
AB stena deb. 25¢cm

parna zapora

AB nosilec 30/90

letve podkonstrukcije z obesali v rastru 60cm, visina spusta 15¢m, podkonstrukcija je izdelana iz pocinkanih

CD 27x60x27x0,6 mm in UD 28x27x0,6 mm profilov

spudcen akusticen strop - akusticne ploSte Heradesign, 120/60, sistem KCS, iz lesnih viaknastih ploS¢ deb 2,5¢cm

AB vertikalna rebra

PU guma z varnostno podlago

cementni estrih

loCilni sloj - PE folija

robni zakljucek

izolacija v tlak - zvotno in toplotno izolativne ploSce iz ekspandiranega polistirena EPS T plosce
AB medetazna plos¢a

spuscen strop

akusticne lamele

XPS toplotna izolacija deb. 40mm med podometno kaseto za sencilo in nosilno konstrukcijo

lesen horizontalni moral

podometna Alu Skatla dim. 15x15¢m vkljuéno s platnenim rolo sencilom na motorni pogon. Podometna kaseta tockovno pritrjena v lesen horizontalni moral.
kotnik za vijacenje fasade

prezracevalna rega, zraCenje fasade

profil okna

troslojno toplotnoizolacijsko steklo; debelina posameznega stekla doloCena v shemah oken in vrat

jeklena pletenica deb. 3-5mm, kot vodilo za platneno sencilo na motorni pogon. Vodilo to¢kovno pritrjeno v polico oz okensko Spalet.
ploSca 300/600/30 z rebri 70mm za pritrditev nosilnega stebra

kovinska maska 200/120 z zapognjenim robom 20mm  na stiku z oknom

razSiritveni okenski profil

kovinski steber 200/200mm

robni zakljucek

pritrditveni profil sklopnih vrat, kotniki vijaCeni v AB plo$Co

48a H.I. zakljuCena na kotnik okna

49

50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62

63
64
65
66

dilatacijska fuga

PU guma za Sportno opremo

cementni estrih

locilni sloj - PE folija

izolacija v tlaku - zvocno in toplotno izolativne ploSce iz ekspandiranega polistirena EPS T ploSce
AB temeljna plo3ca

HDPE folija s specialnim nanosom enakovredno kot Merproof Dual H15

toplotna izolacija - trde ploSce iz ekstrudiranega polistirena XPS, 500 kPa
podloZni beton

AB pasovni temelj 100/35, z uvrtanimi piloti

betonska posteljica za drenazno cev; deb. 8-10cm

PVC dvoslojna rebrasta drenazna cev dim. @120mm; naklon i=0,5-1%

drenazni filter - peSceni lomljenec vecje frakcije od 16-32mm

toplotno stabiliziran netkan geotekstil iz 100% polipropilenskih neskoncnih viaken

PU guma, povozna
utrjena podloga za gumo
utrjeno nasutje

lo€ilni sloj - geotekstil
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LEGENDA armiran beton toplotna izolacija mineralnega izvora
opeka / porobeton BEBRE]  toplotna izolacija xps
armirano cementni estrih hidroizolacija
podlozni beton utrjeno nasutje
maveno kartonska stena
+ 3.26 kota finalnega tlaka
— M1 oznaka sestave konstrukcije
kota finalnega tlaka
2. kota ploste  ViSine v tlorisu ( ‘ )
+ 0.00=293.50 m n.v.
projektant KONTRA arhitekti d.o.0, kontekstualne regitve v orhitekturi
Grudnovo nabrezje 23, SI-1000 Ljubljana
www.kontra.si / info@kontra.si
narocnik Mestna obgina Ljubljana naziv objekta / gradnje
Mestni trg 1 .
1000 Ljubljana CENTER PLEZALNIH SPORTOV LJUBLJANA
vrsta gradnje risha faza
novogradnja
vrsta nacrta 1 - NACRT ARHITEKTURE FASADNI PAS 1 PZI
odgovorni vodja Mojca Gregorski, univ.dipl.inZ.arh. Stevilka projekta 190/23 merilo 1:10
projekta ZAPS PA 1222
odgovorni projektant Miha Kajzelj, univ.dipl.inZ.arh. Stevilka nacrta 190/23-A datum 23.1.2025 / 20.5.2025
ZAPS PA 0860
projektanti/sodelavci Tina KavCic, mag.inZ.arh., spremembe

Spela Kranjec, mag.inz.arh.
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1 svetlobnik 01_S, fi 120cm

2 kovinska obroba odprtine

2a linija AB nosilca, visine 40cm

akusticne plosce Heradesign iz lesnih vlaknastih plo$¢, 60x120

AB ploca strehe, 25cm

parna zapora

naklonska izolacija PIR Poliizocianurat (PIR) izolacija iz trde penaste plo$Ce z zaprtimi celicami

bitumenska hidroizolacija

locilno drsni sloj

9 akumulacijsko-drenazni sloj; lonckasto oblikovana plos¢a iz HDPE s kapaciteto akumulacije vode

10 vegetacijski sloj: rastni substrat za ekstenzivno ozelenitev, programirana meSanica substrata na bazi Claylita za Sirok spekter rastlin neto debelina nasutja v
polju 10 cm

11 vegetacijska preproga s sedumi na osnovi organskega nosilca Bauder Green Sedum VM Vegetationsmatte

12 jeklen pocinkanim perforiran profil

13 pas prodca, frakcije 16-32 mm

14 RCS steklena tkanina z grafitno prevleko, gramature 120 g/m?2 za trajno zagotavljanje vodotesnosti strehe in izvedbo meritev vodotesnosti

o N o O B W

15 precni morali 10/10 v rastru 60cm

15a podlozna deska 55/4cm, OSB-4, privijacena na nosilne precne morale 10/10cm v rastru 60cm, ki so sidrani v ab atiko med njimi toplotna izolacija 10cm
15 pritrdilne kljuke iz Alu ploscatih profilov deb. 4mm v naklonu, kot nosilci za kapo atike; v rastru 60cm privijaceni na podlogo iz 0SB4 plosce

16 zakljuCna obroba atike; zakrivljena Alu kompaktna barvana plocevina deb. 0.8mm; r.§. 90cm

17 zakljucni sloj ometa

18 Sto-ventec nosilna ploSca fasadnega ometa, deb. 2cm

19 prezraCevalni pas/vertikalni Alu T-profili za vijacenje ploS¢
20 zaScitna folija izolacije

21 toplotno izolativne ploce iz mineralne kamene volne, razred A1, A = 0.036w/m2, 20cm plo3ce lepljene na steno in sidrane s pritrdilnimi krozniki
22 AB nosilec 40/150 (235)

23 PIR izolacija z ometano fasado

24 stenski nosilec prezracevane fasade

25 kotni nosilec fasade

252 PIR izolacija z ometano fasado

25b prezraCevalna rega, zracenje fasade

26 Alu obroba

27 U-profil 80/120, sidrano v AB preklado s sidrmimi vijaki M10
28 elektromotor za pogon sklopnih vrat

29 kabelski kanal

30 sklopna vrata balvanske lamele

31 oprijemalo, kovinski U-profil

32 demontaZna steklena ograja

33 tlak ob ograji, bruSen beton, izolirano, 8cm PIR
34 kanaleta 16/15, odtok vode za ograjo

35 pritrdilni element ograje, vijacen v AB ploSCo z jeklenim L-profilom
36 podloga Alu police v naklonu iz 0SB4 ploSce
37 Alupolica

38 prezracevana fasada

38a zakljucna mrezica

38b kulir plast, v=>50cm

38c dilatacijska fuga, zakitano s T .

38d tesnilni trak

39 talno vodilo, sidrano na omega profil
40 omega-profil za pritrditev, izolirano
41 kanaleta - odtok met. vode za sklopno steno

42a mehka blazina

42 bruden beton

43 ABtemeljna ploSca

44 hidroizolacija

45 toplotna izolacija - trde ploSce iz ekstrudiranega polistirena XPS
46 podloZni beton

47 povrSinsko obdelane betonske plosce
48 utrjeno nasutje

49 logilni sloj - geotekstil

50 temelj zunanje betonske plosce

51 toplotno stabiliziran netkan geotekstil iz 100% polipropilenskih neskongnih vlaken
52 drenazni filter - peSceni lomljenec vecje frakcije od 16-32mm

53 PVC dvoslojna rebrasta drenazna cev dim. @120mm; naklon i=0,5-1%

54 betonska posteljica za drenazno cev; deb. 8-10cm

55 AB pasovni temelj 100/70, z uvrtanimi piloti

56 uvrtani piloti do globine 21m

IREN
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LEGENDA armiran beton toplotna izolacija mineralnega izvora

opeka / porobeton toplotna izolacija xps

armirano cementni estrih hidroizolacija

podlozZni beton utrjeno nasutje

2222
RN
G
A,

+ 3.26

mavcno kartonska stena

kota finalnega tlaka

M1 oznaka sestave konstrukcije

kota finalnega tlaka - i
+zg,kolaploéfze visine v tlorisu ( )

+ 0.00=293.50 m n.v.
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kontrarhitekt

projektant

KONTRA arhitekti d.0.0,
Grudnovo nabrezje 23, SI-1000 Ljubljana
www.kontra.si / info@kontra.si

kontekstualne resitve v arhitekturi

naronik

Mestna ob¢ina Ljubljana
Mestni trg 1
1000 Ljubljana

naziv objekta / gradnje

CENTER PLEZALNIH SPORTOV LJUBLJANA

vrsta gradnje

novogradnja

vrsta nacrta

1 - NACRT ARHITEKTURE

risha faza

FASADNI PAS 2 Pz

odgovorni vodja
projekta

odgovorni projektant

projektanti/sodelavci

Mojca Gregorski, univ.dipl.inz.arh.
ZAPS PA 1222

Miha Kajzelj, univ.dipl.inZ.arh.
ZAPS PA 0860

Tina Kav¢ic, mag.inz.arh.,
Spela Kranjec, mag.inz.arh.

Stevilka projekta 190/23 merilo 1:10

Stevilka nacrta 190/23-A datum 23.1.2025 / 20.5.2025

spremembe
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CENTER PLEZALNIH SPORTOV LJUBLJANA

LEGENDA armiran beton toplotna izolacija mineralnega izvora
opeka / porobeton BEERR]  toplotna izolacija xps
armirano cementni estrih hidroizolacija
podlozni beton ST utrjeno nasutje
/J  mavcno kartonska stena
S+ 3% kota finalnega tlaka
M1 oznaka sestave konstrukcije
kota finalnega tlaka
79. kota plosée  viSine v tlorisu ( )
+ 0.00=293.50 m n.v.
1 Termostop trak 6mm na stiku nosilca in betona
2 kovinski nosilci prezracevane fasade dolZina 22c¢m, v rastru cca 120cm, na stikih profilov max. 30cm od stika
3 prezracevalni pas, Alu T-profil, nosilec fasade
4 zakljucni sloj ometa na nosilni ploSci deb. 15mm
5 rega prezracevane fasade, odkapnik na vogalu ometane fasade
6 podloga utopljene Zlote L-profil, vodoodporna plo§¢a 20mm, obdelana s plocevino 0.7mm, zapognjeno preko fasade
7 Alu Zlota 120/150 z naklonom 1% v smeri vertikalnega odtoka, naklon s podstavki
8 obroba Zlote, snemljivo, nevidna pritrditev, Alu barvana ploCevina 2mm, barva po izboru, $=cca 20cm
9 kovinska plo$ta 100/200/5mm pod kotom 64° za pritrditev podloge ometa navarjena na konzole
10 pas ometane fasade 20cm
11 tipski odkapnik
12 jeklene konzole 50/50, I=80cm, v rastru 50cm navarjene plos¢ice 150/50 obojestransko za sidranje v beton
13 podkonstrucija Alu letve 30/50
14 Sto-ventec nosilna plo$¢a fasadnega ometa, deb. 1.5cm
15 zakljucni sloj ometa
16 sencna fuga: Alu profil 20/20
17 ab horizontalni nosilec plo3ce 40/25¢m presek paralelograma
18 ab plo$ca 20cm, pod kotom 64°
19 termoizolacija 10cm pritrjena na beton
20 podkonstrukcija, morali 8/12 na distancnikih
21 lesena obloga nadstreSka - enaka kot znotraj objekta
projektant KONTRA arhitekti d.o.0, kontekstualne reitve v orhitekturi
Grudnovo nabrezje 23, SI-1000 Ljubljana
www.kontra.si / info@kontra.si
naro¢nik Mestna obcina Ljubljana naziv objekta / gradnje
Mestni trg 1 .
1000 Ljubljana CENTER PLEZALNIH SPORTOV LJUBLJANA
vrsta gradnje risha faza
novogradnja
vrsta nacrta 1 - NACRT ARHITEKTURE DETAJL ZLEBA NAD GLAVNIM VHODOM PZI
odgovorni vodja Mojca Gregorski, univ.dipl.inz.arh. Stevilka projekta 190/23 merilo 1:10
projekta ZAPS PA 1222
odgovorni projektant Miha Kajzelj, univ.dipl.inZ.arh. Stevilka nacrta 190/23-A datum 23.1.2025 / 20.5.2025
ZAPS PA 0860
projektanti/sodelavci Tina Kavcic, mag.inZ.arh., spremembe
Spela Kranjec, mag.inz.arh.
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